GABINETE DO VEREADOR CARLINHOS DA CEACA

REQUERIMENTO  Nº ______/2025

 Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário e cumpridas às formalidades regimentais, seja feita solicitação ao

Excelentíssimo Prefeito do Município de Caruaru o Sr. Rodrigo Pinheiro,

com extensivo ao Secretário de Infraestrutura e Obras, Sr. Andrews Melo,

para que seja feita a repintura das faixas e sinalização viária na Via Parque.

JUSTIFICATIVA

 Atendendo aos apelos de todos os frequentadores da referida

localidade, solicitamos que seja realizada a repintura das faixas e

sinalização viária, que estão visivelmente apagadas.  A repintura das faixas

é fundamental para garantir a segurança de todos que utilizam a Via

Parque, além de contribuir para a melhoria da organização.

Sala das Sessões, Caruaru 27 Março de 2025.

-Autor-

		2025-03-27T10:10:35-0300
	Carlos Alberto da Silva